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RESULTATS ENTREVISTA I ORDRE PRELACIÓ 
BORSA D’URGÈNCIA TÈCNICS/QUES GESTIÓ DE RECURSOS 

(25-BORSA/URG3) 
 

Resultats de la Fase 5.2 Entrevista competencial i de domini professional realitzades 
els dies 24, 25, 28 i 30 d’abril de 2025: 
 
 

Registre entrada DNI* 
5.2 Fase d’entrevista 

competencial i de domini 
professional 

E2025008389 ***9283** 38,00 

E2025009203 ***8801** 38,00 

E2025008368 ***4519** 37,00 

E2025009026 ***3977** 36,00 

E2025009371 ***8053** 36,00 

E2025008716 ***0535** 35,00 

E2025009298 ***2298** 35,00 

E2025008980 ***9110** 34,00 

E2025009033 ***0138** 33,00 

E2025009480 ***4084** 33,00 

E2025009194 ***1569** 32,00 

E2025009481 ***6977** 32,00 

E2025008444 ***9629** 31,00 

E2025008824 ***1640** 31,00 

E2025009109 ***1592** 31,00 

E2025009209 ***7525** 31,00 

E2025008635 ***0307** 29,00 

E2025009251 ***1242** 29,00 

E2025009301 ***3656** 28,00 

E2025008817 ***7555** 26,00 

E2025008841 ***1374** 26,00 

E2025009112 ***3976** 26,00 

E2025008977 ***6683** 25,00 

E2025009120 ***8284** 25,00 

E2025008208 ***8971** 24,00 

E2025008279 ***8903** 24,00 

E2025009013 ***1179** 24,00 

E2025009367 ***9706** 24,00 

E2025008598 ***3443** 23,00 

E2025008555 ***7690** 21,00 

E2025008428 ***2145** 20,00 

E2025008528 ***9509** 19,00 
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E2025009281 ***9528** 18,00 

E2025009309 ***6723** 18,00 

E2025008498 ***6698** 17,00 

E2025008723 ***6626** 17,00 

E2025008336 ***1646** 14,00 – No supera 

E2025009189 ***1974** 14,00 – No supera 

E2025009299 ***8762** 14,00 – No supera 

E2025009378 ***0514** 13,00 – No supera 

E2025008588 ***8154** No presentat/a – Exclòs/a 

E2025008663 ***7737** No presentat/a – Exclòs/a 

E2025008808 ***7232** No presentat/a – Exclòs/a 

 
Aplicat el criteri de desempat establert a la base sisena, l’òrgan de selecció acorda 
determinar l’ordre de classificació de la Borsa de treball de Tècnic/a en Gestió de 
recursos, d’acord amb la següent relació: 
 

Ordre prelació 
Borsa 

Registre entrada DNI* TOTAL PROCÉS SELECTIU 

1 E2025008389 ***9283** 38,00 

2 E2025009203 ***8801** 38,00 

3 E2025008368 ***4519** 37,00 

4 E2025009026 ***3977** 36,00 

5 E2025009371 ***8053** 36,00 

6 E2025008716 ***0535** 35,00 

7 E2025009298 ***2298** 35,00 

8 E2025008980 ***9110** 34,00 

9 E2025009033 ***0138** 33,00 

10 E2025009480 ***4084** 33,00 

11 E2025009194 ***1569** 32,00 

12 E2025009481 ***6977** 32,00 

13 E2025008444 ***9629** 31,00 

14 E2025008824 ***1640** 31,00 

15 E2025009109 ***1592** 31,00 

16 E2025009209 ***7525** 31,00 

17 E2025008635 ***0307** 29,00 

18 E2025009251 ***1242** 29,00 

19 E2025009301 ***3656** 28,00 

20 E2025008817 ***7555** 26,00 

21 E2025008841 ***1374** 26,00 

22 E2025009112 ***3976** 26,00 

23 E2025008977 ***6683** 25,00 

24 E2025009120 ***8284** 25,00 
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25 E2025008208 ***8971** 24,00 

26 E2025008279 ***8903** 24,00 

27 E2025009013 ***1179** 24,00 

28 E2025009367 ***9706** 24,00 

29 E2025008598 ***3443** 23,00 

30 E2025008555 ***7690** 21,00 

31 E2025008428 ***2145** 20,00 

32 E2025008528 ***9509** 19,00 

33 E2025009281 ***9528** 18,00 

34 E2025009309 ***6723** 18,00 

35 E2025008498 ***6698** 17,00 

36 E2025008723 ***6626** 17,00 

 
Les persones integrants de la Borsa podran ser cridades per cobrir necessitats de personal 
no permanent, vinculades al desenvolupament de projectes subvencionats o cofinançats, 
d’acord amb les normes de funcionament establertes a la Base setena, mentre aquesta 
romangui vigent. 
 
Aquesta relació s’exposarà al tauler d’anuncis i la Seu electrònica del web municipal. 
 
 
La secretària del tribunal 
 
Olesa de Montserrat, 21 de maig de 2025 
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